
2020年度 貸借対照表 

2021 年 3 月 31 日決算 

特定非営利活動法人 日本ビオトープ協会 

単位 円 

科 目・摘 要 金 額 

Ⅰ 資産の部 

  １  流動資産 

     現金 

     普通預金・貯金 

     棚卸資産（書籍在庫） 

     前払費用        

 

          

         流動資産合計 

   

  ２  固定資産 

敷金 

            固定資産合計         

 

   資産合計 

    

Ⅱ  負債の部 

  １  流動負債 

     未払費用 

前受金 

     預り金  

  

         流動負債合計                           

  

 ２  固定負債 

         固定負債合計 

 

           負債合計 

 

Ⅲ  正味財産の部 

     前期繰越正味財産 

     当期正味財産増加額  

 

         正味財産 

           正味財産合計 

 

負債・正味財産合計 

 

 

 

45,825 

850,784 

143,891 

59,000 

 

 

 

 

 

59,000 

 

 

 

 

 

 

227,780 

10,000 

54,942 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

1,829,540 

-963,762 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,099,500 

 

 

 

59,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

292,722 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

865,778 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,158,500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

292,722 

 

 

 

 

 

 

865,778 

 

1,158,500 

 

 


